
ROSE BAKERY

THANKSGIVING
MENU

23.11 - 01.12

 

Desserts

Main course
 

6.50
6.50
6.50
5.50
5.50

Supreme de pintade servi avec légumes rôti, sauce
cranberry, purée de patate douce et gravy

Pithivier de champignons (végétarien) + salade

Vegan Shepherd’s pie (lentille, patate douce) + salade

Saumonen croute (uniquement le week-end)

65
65
65
55
55

36

24 

24

19.50

1 pax /

1 pax

Tarte entiere

Commande et payer en avance, jusqu’au 20.11 
Remplissez le formulaire et payez au Shop 1 Rue de Navarin, 75009 

Commande minimum 50€

Pumpkin pie 
Pecan pie
Apple pie

Pumpkin cheesecake
Apple cranberry crumble



Commande du catering 

Etape 1 - remplir le formulairedecommandeenchoisissant lesarticlesque voussouhaitez commander et en indiquant la
quantité pour chaque article. 

Etape 2 - déposer ce formulaire auprès du vendeur du magasin ou d'une personne du bureau et payer pour confirmer

votre 
commande (1 rue du navarin) 

Etape 3 - venir chercher votre commande au takeaway (46 rue des martyrs) à la date de votre choix entre 11h et 15h. 

 
Suprême de pintade + accompagnements 

Saumon croute (uniquement les weekends) 
Vegan Shepherd’s pie + accompagnements 

Pithivier de champignons + 
accompagnements 

Pecan pie 
Pumpkin pie 

Apple Pie 
Pumpkin cheesecake 

Apple cranberry crumble 

 
36€ 

19.50€
24€
24€

6,50€/65€
6,50€/65€
6,50€/65€ 

5,50€
5,50€

Total 

Total
Totaltopay 

Nom du client__________________________________________

Numéro de téléphone_____________________________________________

Date de la commande _______________________________________

Heure de récupération entre 11h et 15h _________________________________________ 

Item Price Quantity Total 

A payer au moment de passer la commande dans l’épicerie 1 rue du Navarin.

 
Commande minimum 50€ 

NOTE FOR STAFF : Please attach proof of payment to this sheet and give directly to Wendy. 


